E quum factum ē: piaculum est misereri nos hominum
 R ei male gerentium: bonis esse oportet dentibus lenam probam
 A didere quisq; ueniat blandeq; adloqui: male corde
 C onfultari: bene loqui lingua: meretricem et similem
 S entis concedere: quemq; hominem augetur profecto aut maluro
 A ut damnatum dari nunq; amatoris meretricem oportet cām noscere
 Q uin ubi nihil det pro infrequentie eum mittas talitis domū
 N ec unq; quisquam probus erit amator n̄ q; rei iniunctus est sup
 M uge sunt nisi quod modo cum dederit dare dū iubeat
 D enuo is amat: hic apud nos q; quod dedit iocatus
 D atum dum habeat cum amet n̄ nihil heat
 A lium questu capiat: ego animo sp̄s n̄ nihil heat
 A lyf qui sup habent det: Locū probus est amator qui
 R elictis reb; rem perdit suam: at nos male agere predicant
 V ri solet secum: nosq; esse auaras qui si nunquam
 A lienos agimus tandem: nam ecator nunq; satis dedit
 S ua quiquam amice amator: neq; pol satis accepimus
 H eque ulla satis poposat: nam q̄do sterili est amator
 S atil negat se h̄re quod det: sin nec satis accepimus
 S atil cum quod det non h̄t semper datorel nouos oportet
 Q uerere qui de thesauris integrit dona danunt ut hic
 A greitis et adulterans qui hic h̄t nimis pol mortalis lepidus
 N imisq; probus dator: h̄t clam patre et hac nocte illac
 P er hortum transiuit ad nos eum uolo conuenire h̄t h̄t unus
 S etuus uolentissimus qui ubi quāq; nostras uidet
 P rope edis ac si aggrediens de frumento anstret clamore absterret abigit
 I titem est agrestis: h̄t fortel quicquid est futurū feriam: equis
 H uic tutelam ianę gerit: equis intus exat

STRATILAX S. ASCHAPHIVM ANCILLA

Qu'illic est qui tam proterue n̄as edis arceat
 A t ego sum respice ad me: Str quid ego: A t non ne ego uideor tibi
 S tr quid tibi ad hanc accessio edis prope aut pultauo ē: A t saluo
 S t aet mibi est tūe salutis nihil motor non saluo
 e grotate malum q̄ esse tua salute sanior at uolo
 S t tūe quid debet hic ē n̄e domi: A t comprime
 S t pero equidem hec te tu solita et comprimi impudens p̄ ridiculum